СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 г.

                                                                 №
17/104

О внесении изменений в районную программу ««Молодежь» (2009-2012 годы)»

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в районную программу ««Молодежь» (2009-2012 годы)», утвержденную решением  Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 02.03.2009 № 48/23, следующие изменения:

     1.1. В паспорте районной программы «Молодежь» строку  «Объём финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования программы
	Общий объем необходимых финансовых средств из бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» для реализации программы составляет – 747 т.р.

 В том числе:

2009 год- 127 т.р.

2010 год - 220 т.р.

2011 год -200 т.р.

2012 год -200 т.р.»

1.2. В приложении № 1 к программе «Мероприятия по реализации районной программы "Молодежь" (2009-2012 годы)»:

1) в разделе «Интеллектуальное и творческое развитие молодёжи»:

- строку 6 «Проведение комплекса Новогодних мероприятий для подростков и молодёжи» изложить в следующей  редакцией:
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки
	2009-2012 годы (всего в тыс. руб.)
	В том числе
	Исполнители

	2009
	2010
	2011
	2012

	6
	Проведение комплекса Новогодних мероприятий для подростков и молодежи
	декабрь
	20,0
	__
	20,0
	__
	__
	Ведущий специалист по делам молодежи администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Муниципальное учреждение  Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

Отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального района «Новомалыклинский район»

- строку «Всего по разделу» изложить в следующей редакции:

	Всего по разделу

	283,0
	50,0
	91,0
	71,0
	71,0

2) Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Всего

	747,0
	127,0
	220,0
	200,0
	200,0

      2. Администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район» предусмотреть внесение изменений в бюджет муниципального образования  «Новомалыклинский район» на 2011 год на реализацию настоящего решения.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  по образованию, здравоохранению и культуре (Ярков А.Г.)

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарёв